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UNIVERSITETI I TIRANËS 

REKTORATI 
 

 

VENDIM 

 

Nr. 5 Datë 08.05.2017 

 

“Për ngritjen e grupeve të punës për organizimin e aktiviteteve për 

 60 vjetorin e Universitetit të Tiranës” 

 

Bazuar në nenin 40 të ligjit nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë 

dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në RSH”, në nenin 33 të 

Statutit të UT-së, me rastin e 60 vjetorit të Universitetit të Tiranës, në 

mbledhjen e Rektoratit të zhvilluar në datën 08.05.2017 Rektorati:  

 

 

VENDOSI: 

 

1. Për organizimin e veprimtarive dhe aktiviteteve me rastin e 60 vjetorit të 

Universitetit të Tiranës është përgjegjës Rektorati i UT-ës. 

 

2. Ngritjen e grupit teknik të përbërë nga përfaqësues të të gjithë fakulteteve 

dhe strukturave të Rektoratit, për pregatitjen e programit të aktivtiteteve për 

60 vjetorin e UT-ës. 

 

3. Ngritjen e një grupi në secilin fakultet për pregatitjen e programit të 

aktiviteteve të fakultetit për 60 vjetorin e UT-ës. 

 

4. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

REKTORI 

 

PROF.DR.MYNYR KONI 

 

 

 

 


